
Pedagogická fakulta 

Univerzita Hradec Králové 

 

Hodnocení diplomové práce 

Posudek vedoucí práce 

Jméno autora: Bc. Ivana Jušková 

Studijní obor: Učitelství pro střední školy - český jazyk a literatura; Učitelství 

pro střední školy - tělesná výchova 

Název práce: Hodnocení v předmětu tělesná výchova na základní škole 

Vedoucí práce: Mgr. Brigita Stloukalová, Ph.D. 

Téma práce: aktuální 

Téma bylo v literatuře: je diskutováno 

Zaměření práce: původní výzkum 

Práce je zaměřena: empiricky 

Jazyková a stylistická úroveň práce: dobrá 

Rozsah práce: přiměřený, práce má 61 stran, 2 přílohy 

Použitá literatura: aktuální 

Počet uváděných titulů: dostatečný, monografie, elektronické zdroje, periodika 

Citace v textu: přiměřená tématu 

Statistické zpracování výsledků: autorka předkládá výsledky v 26 grafech a 1 tabulce, 

tabulka a grafy jsou formálně v pořádku, výsledky jsou přehledné, okomentované a 

vyhodnocené 

Formální stránka práce: odpovídá empirickému zaměření práce 

Cíl práce: splněn 

Využitelnost pro praxi: vysoká – jak pro další výzkum, tak pro autorku a její budoucí 

práci učitelky tělesné výchovy 

Úroveň závěrečné práce: odpovídá formálním požadavkům kladeným na závěrečnou práci 

na Univerzitě Hradec Králové; odpovídá věcným a obsahovým požadavkům kladeným na 

závěrečnou práci na Univerzitě Hradec Králové 



Konkrétní náměty, připomínky nebo otázky vyžadující doplnění u obhajoby: 
Diplomantka v první části práce přibližuje problematiku školské reformy obecně i konkrétně 

ve vztahu k České republice a také přímo k tělesné výchově. 

V praktické části předkládá výsledky, které získala zpracováním 55 dotazníků. Dotazníky 

byly vyplněny učiteli 2. stupně základních škol. Podle mého názoru diplomantka získané 

výsledky správně interpretuje a zvažuje všechny pravděpodobnosti a okolnosti, které mohou 

jednotlivé odpovědi naznačovat. V závěru práce jsou výsledky shrnuty. 

 

Otázka: 

1. Jakému hodnocení dáváte přednost vy sama? 

Hodnocení:  

Brigita Stloukalová 

Pardubice, 10. 8. 2016 


